Статус Общества определен как субъект среднего предпринимательства. 

РГУ «Агентство Республики Казахстан по регулированию и развитию 

финансового рынка» произведена государственная регистрация выпуска 

объявленных акций Общества. Выпуск разделен на 1 292 426 (один миллион 

двести девяносто две тысячи четыреста двадцать шесть) простых акций, 

которым присвоен международный идентификационный номер (код ISIN) 

KZ1C00013689.  

Учредителем Общества является Правительство Республики Казахстан 

в лице Комитета государственного имущества и приватизации Министерства 

финансов Республики Казахстан.